A) della determina sopra indicata, sono state riportate delle diciture errate, in particolare:

- nell’allegato AVVISO ESPLORATIVO DI MANIFESTAZIONE D’INTERESSE ove scritto:

al punto 3. Valore dell’appalto 

“Importo stimato dell’appalto è fissato in euro 115.698,69 (centoquindici mila seicento novantotto virgola 
sessantanove centesimi) complessivi, compresa I.V.A. 4% ,di cui € 3.341,84 (Euro tremila trecento 
quarantuno virgola ottantaquattro centesimi) per oneri per la sicurezza da rischi di interferenza, non soggetti a 
ribasso; il costo del singolo pasto fissato come base di gara dell’offerta economica, è pari ad €4,40esclusa IVA 
al 4% e comprensiva degli oneri della sicurezza pari ad € 0.132,non soggetti a ribasso.

[...]

50/2016, CHE SI SVOLGERÀ 
TRAMITE LA C.U.C. DELL’UNIONE MONTANA DEL BALDO GARDA” nel seguente modo:

- nell’allegato AVVISO ESPLORATIVO DI MANIFESTAZIONE D’INTERESSE ove scritto:C

al punto 3. Valore dell’appalto 

“Importo stimato dell’appalto è fissato in euro 115.698,69 (centoquindici mila seicento novantotto virgola 
sessantanove centesimi) complessivi, compresa I.V.A. 4% ,di cui € 3.341,84 (Euro tremila trecento 
quarantuno virgola ottantaquattro centesimi) per oneri per la sicurezza da rischi di interferenza, non soggetti a 
ribasso; il costo del singolo pasto fissato come base di gara dell’offerta economica, è pari ad €4,40esclusa IVA 
al 4% e comprensiva degli oneri della sicurezza pari ad € 0.132,non soggetti a ribasso